



ADMINISTRATIVE OFFICE OF THE COURTS

GOVERNMENT RELATIONS
INFORMATION TECHNOLOGY
INTERNAL AFFAIRS
JUDICIAL COLLEGE OF MARYLAND
OPERATIONS
PROGRAMS

Questions/Responses No. 1 to the Request for Proposals (RFP) K16-0089-25 Renovations at Judicial Information Systems Building- First Floor (South)

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Maryland Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

1. Question: Will contractors need background checks?
Response: Yes, any contractor who must enter the premises will be required to submit a background check and apply for a security badge (\$15.00 each). Please consider and include this cost in your financial proposal.
2. Question: Will a location for dumpster be provided?
Response: Yes, a location will be provided for a dumpster.
3. Question: Will we be required to salvage anything, and if so where are we to put the salvaged materials?
Response: Yes, please see Amendment #2.
4. Question: Will drawings be supplied that contain the electrical layout?
Response: Yes, please see Attachment #3.

Issued by: Whitney Williams
Procurement Officer
April 15, 2016